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Name des Produktes:

Product Name:

Produktionsstitte

Production plant

Verkehrs- bzw. Sachbezeichung:

Trade name:

Nennfiillmenge:

Zutaten:
Ingredients:

Allergenhinweis:

Allergen note:

Lebensmittelrechtlicher
Status:
Food law status

Verpackungsmaterial
Packaging material

Schutzbegasung
Use of protective gas

Kelly’s Mikrowellenpopcorn gesalzen

Kelly’s Microwaves Popcorn salted

Natais, Frankreich

Natais, Frankreich

Mikrowellenpopcorn gesalzen

Mikrowave popcorn salted

90g / 270g

Mais (84,05%), Sonnenblumendl, Emulgator (Mono- und
Diglycerde von Speisefettsauren), Salz (1,95%),
Antioxidationsmittel (Rosmarinextrakt).

corn (84,05%), sunflower oil, emulsifier (mono- and
diglycerides of fatty acids), salt (1,95%) antioxidant
(Rosemary extract).

Siehe Seite 5
See page 5
Dieses Produkt ist GVO-frei und entspricht dem europaischen

Lebensmittelgesetz.
This product is GMO-free and corresponds to the European food law.

Papierverpackung mit Zellophanumhiillung
paper with cellophane-wrapping

Nein
no

Erstellt von/Prepared by:

Qualitatswesen (QW):
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Name des Produktes:

Product Name:

Beschreibung
Description

Aussehen:

Appearance:

Geruch:

Odour:

Geschmack:

Taste:

Textur:

Textur:

Zubereitungshinweis:

Preparation instructions:

Kelly’s Mikrowellenpopcorn gesalzen

Kelly’s Microwaves Popcorn salted

Rohmais in Pflanzenfett

raw corn in vegetable fat

Ovale Maiskdrner in Fettmasse gebettet

oval maize grains in fat

Typisch nach aufgepopptem Mais, nicht verbrannt, keine
Fremdnote
typical like popped maize, not burnt, no off flavour

Typisch nach gerdstetem Mais, salzig, nicht verbrannt, zart
nach Pflanzenfett

typical like popped maize, light salty, not burnt, lightly like
vegetable fat

Zart, knusprig

crispy, crunchy

Kelly Mikrowellenpopcorn ist nur fir die Zubereitung im
Mikrowellenherd geeignet: Folie 6ffnen, Innenbeutel
entnehmen. Achtung: Gebrauchsanweisung auf dem
Beutel unbedingt genau beachten!

Kelly Microwave Popcorn is only for usage in the Microwave

oven. Remove overwrap. Pay careful attention to the instructions
on the bag.
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Name des Produktes:

Product Name:

6

Kelly’s Mikrowellenpopcorn gesalzen

Kelly’s Microwaves Popcorn salted

Mindesthaltbarkeit 18 Monate  TT.MM.JJJJ Lot
Best before: 18 Month DD.MM.YYYY Lot
Durchschnittliche Ndahrwerte:
Nutrition Information:
Pro Portion/
per 100g per portion % GDA (30g)
(30g)
Energie:
Energy: 1858 kJ / 444 kcal 557 kJ / 133 kcal 7%
Fett:
Fot 179 519 7%
Davon gesattigte
Fettsiuren: 39g 12g 6%
of which saturated fatty acids:
Kohlenhydrate:
Carbohydrates: %8¢ 179 %
davon Zucker:
of which sugars: 089 02g <1%
Ballaststoffe:
Fibre: 12 g 3649
Eiweilk:
Protein: 899 2749 5%
Salz:
Saltz: 189 0,509 9%
*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal).
*Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal).
Erstellt von/Prepared by: - -
22.12.2022 }” L //
Qualitadtswesen (QW): VASS
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Name des Produktes: Kelly’s Mikrowellenpopcorn gesalzen
Product Name: Kelly’s Microwaves Popcorn salted
Kurzbeschreibung des Alle Rohstoffe werden nach ihrem Eingang auf die Einhaltung der
Herstellungsprozesses: den Lieferanten vorgeschriebenen Rohstoffspezifikationen tberpriift

und durch das Qualitatswesen frei gegeben. Nach dem S&uberungs-
und Separierungsprozess werden Mais und Fett-Slurry verpackt und

versiegeilt.
Description of the production On receipt all raw materials are checked for their compliance with the defined
process: raw material specifications and have to be approved by the quality departmen

After cleaning and separation processes corn and fatty slurry are packed in
paper and sealed.

Mikrobiologischer Standard:
Microbiological Standard:

Parameter Method Unit Value
nj|c m M
TVC ISO 4833 CFU/g 512 | 10.000 | 100.000
Moulds ISO 7954 CFU/g 52 |1.000 10.000
Enterobacteriaceae | 1ISO 21528-2 | CFU/g 512|100 1.000
E.coli ISO 16649-2 | CFU/g 51010 10
Staph. Aureus ISO 6888 CFU/qg 512|100 1.000
Salmonella ISO 6579 CFU/25g | 5|0 |0 0
Bac. cereus ISO CFU/g 521|100 1.000
7932:2004
CFU = colony forming unit
n.d. = nicht detektierbar / not detectable
Erstellt von/Prepared by: F
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Name des Kelly’s Mikrowellenpopcorn gesalzen

Produktes:

Product Name: Kelly’s Microwaves Popcorn salted

Allergene gemdR EU-Einstufung
»Richtlinie 2003/89/EG und 2006/142/EG*

Allergens (according to directive 2003/89/EG and
2006/142/EG)

enthalten/
containing

frei von/
free from

Dieser
Produktionsbetrieb
verarbeitet/
This production plant
processes

Glutenhaltiges Getreide, sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse
Cereals containing gluten and products thereof

Krebstier und Krebstiererzeugnisse
Crustaceans and products thereof

Eier und Eierzeugnisse
Eggs and products thereof

x| X

Fisch und Fischerzeugnisse
Fish and products thereof

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse
Peanuts and products thereof

Soja und Sojaerzeugnisse
Soybeans and products thereof

Milch und Milcherzeugnisse
Milk and products thereof (including lactose)

X | X | X | X

Schalenfriichte (Mandel, Haselnuss, Walnuss,
Cashew, Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamia) sowie daraus hergestelite
Erzeugnisse

Nuts (Almond, Hazelnut, Walnut, Cashew, Pecan
Nut, Brazil Nut, Pistachio Nut, Macadamia nut) and
products thereof

Sellerie und Sellerieerzeugnisse
Celery and products thereof

Senf und Senferzeugnusse
Mustard and products thereof

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse
Sesame seeds and products thereof

Schwefeldioxid und Sulfite (als SOz) von mehr als
10mg/kg oder 10mg/l

Sulphur dioxide and sulphites (as SO») of more than
10mg/kg or 10mg/l

Lupine und Lupinenerzeugnisse
Lupine and products thereof

Weichtiere und Weichtiererzeugnisse
Moalluscs and products thereof

Erstellt vo'r'llPrepared by:

22.12.2022
Qualitadtswesen (QW):

Quality department Datum/date

..

Unterschrift/signature

(Original liegt im Sekr. WF auf; Spezifikationen werden nach Bearbeitung im QW des Werkes archiviert.)
(Original document stored in office WF, specifications are archived in Quality Department after editing.)




